INDEX

redemptio hominis diabolo erat abfondita	170.4.15.	bet	16.6.53
relatius nominibus magis exprimitur diuina natura arcana, quā substantialius	161.4.33	sacrificium nostrum acceptum sicut munera ab sacrificium a- brahe	16.6.4
relativa non in omnibus convertuntur	ibidem	sacrificium noui ritum per primos apostolos accepit Romana ec- clesia	19.6.55
relatius nominibus maximè glorificatur deus	ibidem	sacrificium uerum in ultima cena Christus tradidit	73.6.13
relativa in deo non sunt accidentia nec ex tempore aduenientur	163.4.49	sacrificium misericordie cur in die paracœus non celebratur	76.6.6
responsoria debite aptanda lectionibus	3.b.32	13.6.53	
resurreccio Christi cur per mulieres nunciar debuit	91.6.24	sacrificium uespertinum & matutinum in die pasche	91.6.14
resurreccio corporū & immutatio & immortalitate	92.6.24	Samaritanus uulneratus à latronibus curans, Christus est	176.6.33
reus corporis & sanguinis domini quis dicitur	16.6.19	sanguis Christi quomodo clamat de terra	88.6.35
rogationes Mamertini centū annis antiquiores sunt letania Grego- riū	77.6.17	sapientia patris fons uite, lumen de lumine	61.6.10
romane ecclesie	20.6.17	sapientia dei accidentis quidem est homini, sed in seipso uere sub- pliantia est	163.6.8
romane ecclesie sacerdotes in fide	20.6.57	sapientia dei naturaliter est filius dei	ibidem
romane ecclesie excelsum fidei tribunum	ibidem	sapientia deo patri coetera, sicut & amor	163.6.23
romane ecclesie super Petram adiudicata, contra omnes herejes	172.6.55	sapientia ludens cor a deo omni tempore, qualiludit Iudo	164.6.25
murus perfacti inexpugnabilis	22.6.57	scriptura facia dicitur mystice firmamentum	93.6.18
romane ecclesie mille clypeos omnemq; armaturam fortium ha- bet	22.6.2	sandaliorum corrigere significant copulata carnis cum diuinitate	ibidem
roma caput aene, super quam sedet Christus	26.6.6	scenopegia Iudeorum, id est, festa tabernaculorum	146.6.45
romane pontifex quando maxime fungitur uice Christi & S. Pe- tri	30.6.20	scenopegia mystica & uera celebratio	146.6.9
romane ecclesie fides uere apostolica	36.6.42	scientia multiplex in ecclesiâ Christi	157.6.57
romane spiritu ualiter babylon dicta est	64.6.14	scripturam scientia est causa effectiva lucis penitentia- rum	120.6.5
romane ecclesie miranda diligentia in ordinatione diuinorum officiorum	110.6.15 & 109.6.31	scrutinia circa baptizandos	57.6.30
Sabbatum ante palmas uacat propter eleemosynas pape	66.6.3	scrutinia clivis septem siebant	57.6.14
sabbati sancti præconie	68.6.55 & 88.6.4	secunda dies tum creationis rerum, tamen passionis domini minor est	68.6.55
sabbato sancto cur lectionibus non praefiguntur titulus	100.6.25	quādū reliqui dies hebdomade	
sabbato sancto redditus gaudium, canitur hymnus angelicus	101.6.6	fede a deo in deo, quid est	120.6.5
sabbato sancto cui in missa solennia quedam desunt	ibidem	feasts apostolica temporibus Ruperti in ecclesiâ Lateranensi	127.6.49
sabbato sancto redditus nobis alleluia	102.6.12	septuaginta non 70, diebus sed à 7. dominicis ita vocatur	43.6.51
sabbatum iudeorum memoria creationis mudi, prima sabbati re- parationis est	106.6.53	septem etates mundi	43.6.18
sabbati mus iure in octauam translatus est	106.6.16	septuaginta septem generationes Luc. 3. ab adam usq; ad Christum	45.6.39
sabelliani confessor personarum in diuinis	165.6.6	septima etas ecclesiæ in eterna beatitudine	50.6.16
sabelliani cur patris piani sunt dicti	ibidem	septem dominice, precedentes dominicam passionis sunt uelut p̄ pa funeris	62.6.48
sacerdotales uestes neq; in veteri neq; in novo testamento carent ratione	5.6.2	septem mulieres apprehendentes uirum unum, id est, septem dona spiri- ritus sancti apprehendentia Christum	99.6.4
sacerdos sedens prope altare, Christi uictoriæ de tentatore signifi- cat.	104.6.57	septem duxit vocum diuina in musicis	17.6.25
sacerdotum & ministrorum Christi officium quale est	52.6.52	septem spiritus dei tanquam septem gradus ad cognitionem dei	ibidem
sacerdos qui propter decimas & oblationes præcipit mini- strant, reprobati sunt	55.6.6	septem officia pentecostes secundum septem dona spiritus sancti	143.6.20 & 158.6.48
sacerdotij veteri deserendi, nouiq; instituendi signum sicut my- sticum, quod Iesus abfondit se & exiuit de templo	63.6.26	sermo diuinus frumentum est, litera, palea, spiritus, medulla 156.6.23	
sacerdos ad deum legatione funguntur pro populo	73.6.23	sibilis aure tenuis quid est	154.6.23
sacerdos in altari personam uicemq; Christi gerit	74.6.46	silentium misere post offerendam mysterio non caret	13.6.48
sacerdos & Leuita præterentes ualuerant quid defognant	ibidem	forida uestimenta Christi quid sunt	85.6.1
sacra menta maiora sequentes in missa post euangelium	177.6.6	præfixa corona nostrorum portatio est peccatorum	84.6.39
sacrificii altaris ipso Christus, hostia uiceratōis dicitur	12.6.5	spiritus sanctus datur in confirmatione, tanquam tutor pupillis	72.6.30
sacrificium illud uerum dei uerbum, uerum dei filium contine- ibidem		spiritus sanctus ante passionem Christi nusquam dictus est para- clelus	73.6.34
sacrificium noui testamenti longe melius & sanctius quam uete- riu; testamenti	ibidem	spiritus sanctus datur nobis per Christum, sicut ignis per lapides	77.6.5
sacrificium per legem praefigatum, per euangelium ad altera peruenit	13.6.30	spiritus sancti preconit	98.6.2
sacrificium altaris non animalem sed spiritualem in se uitam ha-		spiritu pietatis beati sunt mitis	119.6.19
		spiritus scientie facit hominem lugere & seipsum & alios pec- catores	120.6.26
		spiritus fortitudinis dat euritem statimq; iusticiæ	121.6.12
		spiritus consilii misericordies facit	123.6.50